PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 05/09/2013

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 64/13 – Pregão Presencial n° 020/13  –

CONTRATANTES: CESAMA e CONTROLPRAG AMBIENTAR LTDA – OBJETO:

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de desinsetização, desratização

e descarrapatização para atender as unidades da CESAMA – VALOR MENSAL: R$ 812,06

(oitocentos e doze reais e seis centavos) - VALOR GLOBAL: R$ 9.744,73 (nove mil,

setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos). VIGÊNCIA: 12 meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 65/13 – Tomada de

Preços n° 12/11  – CONTRATANTES: CESAMA e SANETAL ENGENHARIA E

CONSULTORIA EM SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE LTDA – OBJETO: reajuste

dos preços constantes da proposta vencedora em 8,56% que correspondente ao período

acumulado - R$ 53.050,31 (cinqüenta e três mil, cinqüenta reais e trinta e um centavos).

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 66/13 – Concorrência

n° 10/12  – CONTRATANTES: CESAMA e ENGEDRAIN CONSTRUÇÕES LTDA –

OBJETO: aditamento em 25% dos quantitativos do contrato original - VALOR: R$

720.970,80 (setecentos e vinte mil, novecentos e setenta reais e oitenta centavos).

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 68/13 – Concorrência n° 04/13 –

CONTRATANTES: CESAMA e Infracon Engenharia e Comércio Ltda – OBJETO:

Contratação de empresa para execução de obras complementares para operação da Adutora de

Chapéu D’Uvas e ampliação da ETA CDI - Financiamento Caixa Econômica Federal – CT

161.884.77/04 e CT 0182.288-92/07 (e aditivos complementares) - VALOR GLOBAL: R$

4.030.981,80 (quatro milhões, trinta mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 69/13 – Convite n°

03/13 – CONTRATANTES: CESAMA e EDO ENGENHARIA LTDA – OBJETO:

prorrogação do prazo contratual por mais 60 (sessenta) dias.